1ггглЕ:стег г iso
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙС ГО- О ЕГСДССОГЕГСЧОГГЕ

РЕ ГЕГОГС т с  С^ОЕСЕОС
Тел.: 51- 19-02
Факс: 51-48-22

!7£
367911, г.Махачкала, п.Новый Хушет, мкр «Ветеран»

www.mcxrd.ru
e-mail: mcxrd^mail.ru

2021 г. №
Приказ

О внесении изменений в Ведомственную программу «Противодействие
коррупции в сфере деятельности Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан на 2019 - 2024 годы»,
утвержденную приказом Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан от 06.12.2019 № 25

В связи со структурными изменениями в аппарате Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, приказываю:

1.Внести в Ведомственную программу «Противодействие коррупции в
сфере деятельности Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Республики Дагестан на 2019 - 2024 годы», утвержденную приказом
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан от
06.12.2019 № 25, следующие изменения:

1.1. В Программе:
а) по тексту слова «государственные бюджетные учреждения» в

соответствующем падеже заменить словами «государственные учреждения»
в соответствующем падеже;

б) в пункте 6:
в абзаце третьем слова «заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан-» исключить;
в абзаце четвертом слова «и административной работы» заменить

словами «,противодействия коррупции и внутреннего аудита»;
1.2. В Приложении к Программе «Перечень программных мероприятий»:
а) в позиции 1.1. слово «бюджетных» исключить;
б) в столбце 4:
наименование отдела кадров и делопроизводства изложить в следующей

редакции: «Отдел госслужбы, кадровой политики, трудовых ресурсов АПК и
документооборота»;

наименование отдела правового обеспечения изложить в следующей
редакции : «Отдел правового обеспечения и противодействия коррупции»;

http://www.mcxrd.ru

наименование отдела контроля и аудита изложить в следующей
редакции: «Отдел внутреннего аудита»;

наименование Отдела организационной работы и информационных
технологий изложить в следующей редакции: «Отдел организационной
работы, государственных закупок и информационного обеспечения».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан (www.mcxrd.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-
секретаря - заместителя министра Муртазалиева Х.М.

Министр Б. Батталов

http://www.mcxrd.ru